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REFUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI | QARKUT KORGE

VENDIM
Nr.19 Dat&.03/09/2025

MBI MIRATIMIN E RENDIT TE DITES

Késhilli i Qarkut Korgé né mbledhien e datés sé sotme, pasi shqyrtoi me késhilltarét dhe riratoi
propozimet e paragitura nga Kryesia si dhe pikat e rendit t& ditSs t& njoftuara p&- vendirmarrje né
njoftimin e datés 22.08.2025 né mbésntetje t& Ligjit 139/2015 “Pér Vetéqgeverisjen vendore” neni 75,

VENDOSI

1. T€ miratojé rendin e dit€s per mbledhjen e Késhillit t¢ Qarkut Korgg sipas njcftimit
bashkélidhur.

2. Ky vendim hyn né fuqi sipas ligjit.

KRYETARI

Erjon Nexhipi

Miratuar me 17 / Vota
Vota Pro 17 / Vota
Vota Kundér 0/ Vota

Vota Abstenim 0/ Vota
Zbardhur mé daté 03/09/2025

Konceptoi: Sekretari K.Q.K:B.Mu¢o
Konfirmoj.Késhilltari Juridik:%;/%

Lagjia 7, Rruga “28 Néntori”, Korgé 7001, Shqipéri, Tel: +355 82242009 http:/www.carkukorce.gov.al info@qrkukorce gov al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT KORCE

Nr 662/2 Prot. Korg¢é, mé 22.08.2025

Lénda: Rendi i dités pér mbledhjen e Késhillit té Qarknt Kercé

Drejtuar:  Anétaréve té Késhillit té Qarkut Korcé

Mbéshtetur né Ligjin 139/2015 “Pér vetsqeverisjen vendore”, neni 76, 77 dhe 83 me kerkesén e Krvetarit
té Késhillit t& Qarkut Kor¢é Z.Erjon Nexkipi njoftoheni, se ditén e Mérkuré daté 03.09.2025 ora 12:00,
thirret mbledhja e Késhillit t& Qarkut Korsé, me kété rend dite:

1-P/Vendim “Pé&r miratimin e rendiz & dit&és”.

1/1 Rendi i dités pér mbledhjen e Késhillit t& Qarkut Korgg.

2-P/Vendim “Pér miratimin e procesverbalit t& mbledhjes s¢ kaluar”.

2-1 Pér miratimin e procesverbalit t& mbledhjes s¢ kaluar t& datés 10.07.2025.

2-2 Deklarimin e Konfliktit t& Interesit t& Késhilltarve t& Késhillit t& Qarkut Korgé.

3- P/Vendim “Mbi miratimin e Programit Buxhetor Afatmesem <e rishikuar 2026-2028".

3-1 Tabelat e sistemit SMBV.

3-2 Relacioni.

4- P/Vendim “Mbi miratimin e disa shtesave dhe ndryshimeve ne buxhetin e vitit 2025”.

4-1 Relacioni.

5-P/Vendim “Mbi miratimin pér aplix-m tek Fondi Social pér Vitin 2026 me projektin “Shérbime
Sociale e Shéndetésore t& Pérshtatshme t&€ Integruara pér t&€ Mosnuarit”.

5-1 Relacion.

6-P/Vendim “Mbi miratimin pér aplikim tek Fondi Social pér V-tin 2026 me projektin :“Zgierimi
i Shérbimeve pér Kujdesin Paliativ n&€ Rajonin e Korgés”. '

6-1 Relacion.

7-P/Vendim “Pér miratimin e lidhjes s& marreveshjes s&é bashk&punimi: midis Xé&shi li: t& Carkut
Korg¢é dhe Universitetit Fan S.Noli pér projektin “Udhérréfves Turistik Lokal™.

7-1 Relacion.

7-2 Marreveshje bashkepunimi Universiteti Fan Noli

8-P/Vendim “Mbi miratimin e pranimit t€ dhurimit nga Banka <ombétare Tregtare™.

8-1 Relacion.
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9-P/Vendim “Mbi miratimin e dhénies n& pérdorim t&€ objekteve Fondacionit Misiori Emanuzl pér
Zhvillim dhe Integrim”.

9-1 Relacion.

10-P/Vendim “Mbi miratimin e dhurimit t&€ objekteve Fondacicnit Misioni Emeanuel pér Zhvillim
dhe Integrim”.

10-1 Relacion.

11-P/Vendim “Pér disa shtesa dhe ndryshime né oraret dhe linjat rrethqytetése t€ transportit t&
udhétaréve”.

11-1 Relacion.

11-2 Lista me shtesat dhe ndrysaimet né oraret dhe linjat rrethqytetése .t€ transportit té
udhétaréve(dérguar nga Sektori mekanik i Bashkis¢ Maliq)

12-Informacion “Mbi Projektet e Fituara nga Késhillii Qarkut Korgé né Programin Inzerreg [IPA
CBC Greqi Shqipéri 2021 -2027”.

13-P-Vendim mbi detajimin e disa przjekteve tw Keshillit te Qarkut

13-1 Relacion mbi detajimin e disa projekteve te keshillit te qarkut

14-P-Vendim mbi disa ndryshime ne lidhje me investimet ne bashkepunim me ashkite

14-1 Relacion mbi miratimin e disa ndryshimeve ne lidhje me investimet ne bashkepunim me
bashkité

Té tjera.

Sekretari i Késhillit té¢ Qarkut

Bashkim Muc¢o
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KRYETARI
Erjon Nexhipi

T amiia 7 Reaa €92 Nldntari?® Karcid TANT Qhaindei Tal: 2288 RII490NQ  httn-lanwar aarlulbarce anv al mfaf@amoalbavca anv al



